1>11e/dtura de Óilo Jodé dod Ca~ti/)Od

bdtado de Óilo tpaulo

LIVRO N~ FLS. N~

DECRETO N9 4913/85

de 02 de janeiro de 1985

,-)

Ni./:b .. 'Jv:r:q __ , QL~ ;;~

Dispõe sobre reabertura de crédi

to especial no valor de Cr$ ..... .

10.250.000

O Prefeit o Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe conferem o í tem I do artigo 49 da lei n9

2918, de 30 de novembro de 1984 , e artigo 39, ítem V do Decreto- Lei Com

plementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica reaberto nos termos do par~

grafo 49 do artigo 62 da Constituição Federal, o crédit o especial aberto

pelo Decreto n9 4869/84, no valor de Cr$ 10 . 250.000 (dez mi lhÕes,duzentos

e cinquenta mil cruzeiros):

20.10

20.10 - 03070214.57

20.10 - 3111

ENCARGOS GERAIS DO MUNICÍPIO

Encargos Diversos

Auxílio Doença

Pessoal Civil 10.250.000

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .
' / )

02 de janeiro de 1985 .

Prefeitura Municipal e São José dos Campos ,

Jair

Jurídicos

Santos

Fazenda

Registrado e publi de Formaliza

çao de Atos , Secretaria de Assuntos Jurídicos, s dois dias do mês de j~

neiro do ano de mil novecentos e oitenta e cinco.

--
é~ato

Formalização de Atos

SJ/SFA/nbp/ .-